

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "CESTARI - RIGHI"

Borgo San Giovanni, 12/A - 30015 Chioggia (VE)Tel. 041.4967600 Fax 041.4967733 Cod. Mecc. VEIS02200R – C.F. 91021780274

e-mail: veis02200r@istruzione.it e-mail certificata: veis02200r@istruzione.it



I.T.C.S "Domenico Cestari" Cod. Mecc. VETD022013 (diurno)Cod. Mecc.: VETD02251C (serale) I.T.I.S. "Augusto Righi" Cod.Mecc.VETF022019 (diurno) Cod.Mecc.VETF02251P (serale) I.P.S.S.A.R "G.Sandonà" Cod. Mecc. VERh022011

www.cestari-righi.edu.it

ESTRATTO DI DELIBERA DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO N. 10/2021

Il giorno 5 Novembre 2021 alle ore 15.00 presso la sede dell'IIS "Cestari-Righi" di Chioggia si è riunito il C.D.I. perdiscutere il seguente o.d.g.:

OMISSIS

Sono presenti:

F			
		PRESENTE	ASSENTE
Dirigente Scolastico	ZENNARO Antonella		х
Docenti	PAGAN Roberta		Х
	NORDIO Diego	X	
	MANFRIN Cristina	X	
	CONTE Valeria	X	
	MICHELON David		Х
	GIROTTO Narciso	X	
Genitori	NAPOLEONI Cristina	X	
	SPINADIN Luca		X
	SOGNO Samantha		X
Studenti	VIVIAN Valeria	X	
	RANZATO Varisco Martina	X	
	COSTANTINI Leonardo	X	
	BERSANI Alberto	X	

Presiede la riunione la sig.ra Napoleoni Cristina, assume la funzione di segretario verbalizzante la prof.ssa Conte Valeria.

La D.S. ha invitato a partecipare alla riunione la D.S.G.A. Beltrame Luciana . Il presidente, constata la regolarità dell'assemblea, dichiara aperta la

seduta e si passa alla trattazione dei punti all'o.d.g.:

OMISSIS

2. DELIBERA ADESIONE PROGETTO PON 2014-2020 "DIGITAL BOARD: TRASFORMAZIONE DIGITALE NELLA DIDATTICA E NELL'ORGANIZZAZIONE" – ASSE V –Priorità d'investimento: 13i –FESR/REACT EU - AZIONE 13.1.1– AVVISO 28966 DEL 06/09/2021

Sentiti gli interventi relativi all' adesione al progetto "Digital Board" la cui proposta è stata illustrata dal Dsga al Consiglio d'Istituto e dal prof. Osti al Collegio dei Docenti e approvata dal Collegio del 19 ottobre 2021

IL CONSIGLIO D'ISTITUTO con DELIBERA n. 52

approva all'unanimità

OMISSIS

Alle ore 17,00 esauriti gli argomenti all'o.d.g., la seduta è tolta.

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE F.to Prof.ssa Valeria Conte IL PRESIDENTE DEL C.D.I. F.to Avv.to Cristina Napoleoni